湖南建筑高级技工学校

2014年专任教师公开招聘综合成绩与入围体检人员公示

根据《湖南建筑高级技工学校2014年专任教师公开招聘方案》的要求，我校已完成笔试、面试和试讲工作。现将综合成绩和入围体检人员名单予以公示（见附件），公示期为5个工作日（2014年5月29日-2014年6月5日）。如有异议，请在公示期内，以书面形式向我校纪检监察室和组织人事科反映。如无异议，我校将根据公开招聘方案要求组织体检和考察工作，体检时间、地点另行通知。
　　联系电话：（0731）82920900
举报电话：（0731）82920956
                                 2014年5月28日

附件：

湖南建筑高级技工学校2014年专任教师公开招聘综合成绩与入围体检人员一览表

湖南建筑高级技工学校
2014年专任教师公开招聘综合成绩与入围体检人员一览表
	岗位
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	试讲成绩
	综合成绩
（笔试30%+面试20%+试讲50%）
	是否进入体检

	室内设计专任教师
	王欢
	61
	81.9
	78.7
	74.03
	　

	
	刘雨绵
	67
	87
	86.3
	80.65
	是 


	
	唐妍
	62
	83.1
	78.3
	74.37
	　

	心理健康专任教师
	刘颖欣
	79
	86.7
	87.3
	84.69
	　

	
	张秋亮
	73
	84.3
	84.7
	81.11
	　

	
	莫拓宇
	79
	88.7
	87
	84.94
	是

	
	何玲
	75
	86.7
	86
	82.84
	　

	
	郭瑞
	72
	86.1
	84.7
	81.17
	　

	
	罗西
	67
	84.7
	79.3
	76.69
	　

	
	易文婷
	71
	83.8
	84
	80.06
	　


